BRAZOS ABIERTOS
RUC: 20549635564

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

Al 31 de diciembre de

2021

S/000
Activo corriente
Efectivo y equivalentes de efectivo 209,456
Otras cuentas por cobrar 17,067
Total activo corriente 226,523
Activo no corriente
Inmuebles, maquinaria y equipo (neto) 455,759
Intangibles (neto) -
Total activo no corriente 455,759

TOTAL ACTIVO 682,281

PASIVO Y PATRIMONIO INSTITUCIONAL

Pasivo corriente

Trib y aport sist pens y salud por pagar
Remuneraciones y particip por pagar
Total pasivo corriente

Pasivo no corriente
Total pasivo
Patrimonio Institucional
Capital

Superavit acumulado

Total Patrimonio Institucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO INSTITUCIONAL

Al 31 de diciembre de
2021
S/000

3,464
22,005
25,469

25,469

3,276
653,537
656,813

682,281



